Art. 1

Il Comune di Mazzarrà Sant’Andrea, C.F. 83000850830, con sede in Via Principe Umberto, dovrà versare 

entro 30 giorni dalla data di notifica del presente decreto, ai sensi del comma 2 dell’art. 35 della L.R. 17

marzo 2016, n. 3, la somma di  € 883.472,77  (euro ottocentoottantatremilaquattrocentosettantadue/77) sul

7

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'ACQUA E DEI RIFIUTI

Conto Corrente Bancario della Cassa Provinciale di Messina intrattenuto presso UNICREDIT con codice

IBAN: IT51F0200816525000300003052, o in alternativa sul CC PT intestato al Cassiere della Regione Sici-

[...]

Comuni delle somme anticipate dalla Regione per interventi sostitutivi per la bonifica dei siti contaminati”,

cod. fin. E.3.05.02.03.002 del Bilancio regionale per l’anno 2021.

Art. 2

E’ accertata, ai sensi dell’art. 250 del D. Lgs. 152/06 e s.m.i. e del comma 2 dell’art. 35 della L.R. 17 marzo

2016, n. 3, la somma di € 883.472,77 (euro ottocentoottantatremilaquattrocentosettantadue/77) a carico del

Comune di Mazzarrà Sant’Andrea in quanto Soggetto inadempiente, sul capitolo di entrata 7004 cod. fin.

E.3.05.02.03.002 del Bilancio regionale per l’anno 2021.

Art. 3

Il presente Decreto è trasmesso al Responsabile del Procedimento di Pubblicazione dei contenuti sul sito